
Anzahl der TG
1 Tauchgang 35,00

> 6 Tauchgänge 33,00

> 10 Tauchgänge 30,00

> 18 Tauchgänge 28,00

Extras EUR
Hausriff kein Aufpreis

Tauchbegleitung PFLICHT unter 30 eingetragenen TG, pro Tauchgang 8,00 

15 Liter Stahlflasche (auf Wunsch) 3,00 

Night.- und Early Morning Tauchgang 8,00 

Privatguide pro Tauchgang 40,00 

Privatguide für Scubadiver und Kinder unter 12 Jahren pro Tauchgang 20,00 

Transferkosten zu anderen Tauchplätzen (plus Tauchgänge) EUR
Zodiac Hausriff One-Way 6,00 

Zodiac Hausriff Two-Way 8,00 

Speedboot 1 Tauchgang 20,00 

Speedboot 2 Tauchgänge 26,00 

Jeep 1 Tauchgang 14,00 

Jeep 2 Tauchgänge 20,00 

Boot ganzer Tag inkl. Mittagessen (auch Shaab Marsa Alam) 45,00 

Spezialtouren (alle inkl. Mittagessen / plus Tauchgänge) EUR
Elphinstone ganzer Tag 60,00 

Speedboot Early Morning 45,00 

Shaab Samadai 67,00 

Leihausrüstung komplett inkl. EUR
ABC, Jacket, Regler, Anzug (Shorty oder 5mm Lang) 

Preis pro Tauchtag 28,00 

Tauchcomputer pro Tauchtag 6,00 

Preisliste diving Abu Dabab

inkl. 12 ltr. Flasche und Blei   !!! Nitrox 32 FOR FREE !!!

Tauchpakete werden automatisch bei erreichter Anzahl verrechnet und sind NICHT übertragbar!

Einzelpreis je TG in EUR

Mehrwertsteuer, Vergnügenssteuer u. Gebühr für Küstenwache inklusive!

In allen Preisen ist die VAT (14%) bereits enthalten

Kreditkarten (Master/Visa) +5% Bankgebühr

Abu Dabab 2024



Tauchausrüstung - Komplettset EUR

Maske, Schnorchel, Geräteflossen, Füßlinge,

Tarierjacket, Atemregler, Neopren 5mm lang oder Shorty 25,00

Schnorchelsets EUR

Maske, Schnorchel, Flossen 6,00

Maske, Schnorchel, Flossen, Schnorchelweste 8,00

Maske, Schnorchel, Flossen, Shorty (Kurzanzug) 9,00

Maske, Schnorchel, Flossen, Schnorchelweste, Shorty 12,00

Maske

Schnorchel

Schnorchelflossen

Schnorchelweste

Geräteflossen

Füsslinge

Jacket / Tarierweste

Atemregler

Neoprenanzug 5mm

Shorty

Tauchcomputer

Kompass

Kopfhaube

Boje

Lampe

Finimeter

Oktopus

5,00

5,00

Einzelpreise in EUR

diving Abu Dabab
Leihausrüstung - Preise pro Tauchtag

7,00

2,00

2,00

über 6 Tage gewähren wir einen Rabatt in Höhe von 10%

3,00

2,00

3,00

3,00

4,00

3,00

7,00

8,00

7,00

3,00

2,00

1,00

In allen Preisen ist die VAT (14%) bereits enthalten

Kreditkarten (Master/Visa) +5% Bankgebühr
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